Præscripsit insuper leges ad Congregationis vocationem, & spiritum quam accommodatissimas, quas susceperunt omnes: tum verò ne domestica pacis, atque concordia bonum disperderetur, statuit, vt si qui inobedientes inter eos essent, seu alios suo exemplo offenderent,

hi tan-

hi tanquam ad nostrum institutum minus apti, si corrigi non possent, è Congregatione pellerentur.

Illud præterea monebat sæpissimè alumnos, ne rebus externis sed Christianis virtutibus delectarentur, in idque studij pro viribus incumberent, vt humilitatem, obedientiam, patientiam, charitatem, castitatem, caducarum rerum contemptum, mansuetudinem, ceterasque virtutes intus, forisque possiderent; ea præterea esset in omnibus eorum vitæ ratio, quæ inter sæculi licentiam, & asperas sacrarum familiarum obseruationes auream quandam mediocritatem contineret, vt id vitæ institutum spectantes, qui in mundi luxu vitam agunt, si Religiosorum cœnobijs ob vitæ asperitatem se mancipare non possint, habeant quò se recipiant, quodue confugiant, vbi mores corrigere, parare virtutes, piè demum sancteq; vitam instituere valeant.

Pre-

Predictio.

*Eius rei
iuratus te-
stis est sa-
cerdos, so-
roris pri-
marii hu-
ius Sivi fi-
lius.*

Constans olim fama per Urbem erat, virum quendam præclaro genere ortum Ecclesiasticis dignitatibus ornatum, cuius nomen cōsultò reticetur, Cardinalium Collegio eo ipso anno, xv. kal. Ianuar. adscribendum: id simul atque Philippus audiuit; is dixit, non in præsens modò, verùm ne in posterum quidem Cardinalatus honorè consequetur: prædictionem comprobavit euentus, siquidem Clemente Octauo Pontifice Maximo, nullis ei nouarum dignitatum accessionibus factis, obiit Romæ.

Sacerdotem sibi ignotum corripit.

*Hanc rem
is ipse Pro-
sper iure-
iurando
testatur.*

Svb idem temp^o vt arbitror, Prosper Somaius sacerdos nostram ingressus Ecclesiam à Philippo cōfestim vocari se sensit, vocatusque adfuit: tum ille, te idcirco accersui, inquit, vt moneam, ne sacerdos cū

fis

sis, mulieres contingere audeas, neue te in feminarum consuetudinem inducas; hæc enim facere sacerdotem minimè decet, cui⁹ partes sunt castitatem totis viribus colere. His ille auditis mirandum illico iam modum obstupuit, eoque vel maximè, quod nec ille Philippum, nec illum Philippus nouerat.

Iesu Christi anno Sixti V. Pap. anno Ætatis anno
1588 4 74

Futura & absentia prospicit.

Anno deinde millesimo quingentesimo octogesimo octauo Helena nobilis mulier Tamiriæ Ceulæ filia vterum cum gestaret Septembri mense instante partu, quòd fetum non effunderet, accersitur Philippus; is feminã mox manuprehendens circa cubiculũ deambulare iubet; quod dum fieret, preces ille ad Dominum fundebat pro ea: Tum vbi discessum parat, instat benignè mulier, nasciturum in-